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Møde v Recharge City i Horsens  

 

Virksomhedsbesøg  

 

Mødet startede med at drikke kaffe og derefter blev mødet suspenderet.  

Herefter kørte alle over til REMA1000 for et virksomhedsbesøg ved firmaets transport og 

logistikafdeling.  

I Reitanparken hos REMA1000, stod transportchef Kenneth Veng Jespersen, klar til at 

tage imod gruppen, Rundvisningen begyndte ved de elektrisk drevne lastbiler, som 

REMA1000 selv har en del af, og vi fik set den nye megalader til hurtigere opladning af 

elektriske lastbiler.  

Kenneth Veng Jespersen fortalte på en meget god måde om hele opsætningen af 

transportdelen ved REMA1000 og hvordan de måtte udvide logistikdelen, nærmest inden 

de havde nået at få implementeret den sidste udvidelse. Gruppen fik et godt indblik i 

hvordan REMA1000 i fremtiden vil transportere varerne ud til butikkerne, hvor alle 

transporter skal ske med fossilfrie køretøjer senest i 2030. Kenneth Veng Jespersen 

fortalte også om projektet med dobbelttrailere, hvor de allerede sidste år var klar til at gå 

i gang med transporter til Sjælland med HCT-vogntog. Desværre er det endnu ikke muligt 

at køre de ca. 5 km fra REMA1000’s terminal og ud til motorvej E45, så vi fik også set 13 

dollyer der står og hviler sig indtil det bliver muligt at køre hele vejen med de lange 

vogntog. Efter at have set på det transportmateriellet, blev gruppen taget med på en 

rundtur i selve logistikcenteret, hvor godset bliver pakket til hver enkelt butik og samlet 

til et læs.  

Det var en meget interessant rundtur, og der er stor tak til Kenneth Veng Jespersen, fordi 

han ville stille op en lørdag formiddag, og gøre det til en god oplevelse at se 

virksomheden og høre om hele konceptet.  
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Mødet åbnede  

Hele gruppen vendte herefter tilbage til Recharge City, hvor ordstyrer Andreas Schmidt 

åbnede mødet. 

 

Godkendelse af dagsordenen og referatet 

Dagsordenen blev godkendt og efterfølgende blev referatet fra sidste møde, den 28. juni 

2025, godkendt uden bemærkninger.                                                                          

 

Medlemsforhold  

Der var ingen ændringer i forhold til det sidste møde                                                            

 

Siden sidst  

Siden sidste møde er der ikke sket noget nyt i forhold til det kommende opdateringer af 

vægt og dimensioner. Erhvervet afventer stadig svar på de fremsendte høringssvar for 

såvel EMS1 (modulvogntog), EMS2 (HCT-kombinationer, fx dobbelttrailervogntog) samt 

vægt og dimensioner for især 7 akslede vogntog. Der skal gerne komme nye 

bekendtgørelser inden så længe så vognmænd, der står for at skulle anskaffe sig nyt 

materiel, ved hvad de måske skal købe for at være fremtidssikret.                                      

 

Bordet rundt  

Claus H. Hansen  Vinterførebekæmpelse med traktorer er helt utilstrækkeligt, vi 

ser det fx. på vejene til Nyborg og Faaborg. Vejene er for store 

til blot at rydde med traktorer.  

 

Tom Hansen  Vi skal i Næstved Vognmandsforening sammen med Sjællands 

Vognmandsforening, have medlemsmøde hos Nyscan i Køge 

den 22. oktober, hvor der er indlæg revisor Roesgaard fra 

Horsens om generationsskifte, og en orientering af Carl Peter 

Frederiksen, fra TVS om deres produkter.  

 

Aage Olesen  Sydøstjyllands Vognmandsforening skal den 8. oktober på 

besøg hos dækleverandøren, NDI i Brørup.  

 

Elith Andersen  Vi har i Nordre Birk Vognmandsforening arrangeret en tur til 

Gent den 21. – 22. september, for at besøge Volvos bilfabrik. I 

min egen virksomhed har vi haft indkaldt køre-hviletidsdata for 

to måneder og der var ikke noget at komme efter.  
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Andreas Schmidt               Vi skal i Sønderjyllands Vognmandsforening på 

virksomhedsbesøg hos kartoffelmelsfabrikken i Toftlund den. 

27. sep. Hjemme i vores egen forretning har vi søgt tilskud til 

anskaffelse af el lastbiler.  

 

Kaj V. Sørensen  I Vognmandslauget afventer vi lige nu O-zonen på Vesterbro  

 

Thomas Pedersen  Vestjyllands Vognmandsforening har haft bestyrelsesmøde  

 

Emil Thøgersen  Østjyllands Vognmandsforening har haft bestyrelsesmøde ude 

ved formanden, Jesper Hansen i Risskov. Jeg er genindtrådt i 

Østjyllands Vognmandsforening, hvor jeg egentlig var trådt ud 

og siden sidste generalforsamling havde været suppleant. 

Vognmand Flemming Pedersen, Låsby har imidlertid afhændet 

sin forretning og er derfor trådt ud af bestyrelsen, hvorfor jeg 

igen er trådt ind. Vi har et fyraftensmøde ved Vulcan i Randers 

1. oktober.  

 

Jan Bergmann Scheuer  Vi har haft et bestyrelsesmøde i Sjællands Vognmandsforening 

og vi har sammen med Næstved Vognmandsforening haft 

fyraftensmøde ved Nyscan.  

Vi holder efterårsfest den 1. november.  

 

Jens Jørgen Pedersen  I Midtjyllands Vognmandsforening har vi holdt .                               

bestyrelsesmøde, og det skete samme sted som Skive og 

Omegns Vognmandsforening holdt bestyrelsesmøde.  

De to foreninger vil den 2. maj næste år holde en fælles 

Vognmandens Dag.  

Jens Jørgen fortæller også at ekspropriationerne til den nye 

Hærvejs-motorvej er i fuld gang til den strækning, som er 

besluttet.  

 

Flemming Jensen  Den 6. september havde vi Vognmandens Dag i Nordjysk 

Vognmandsforening, som blev afholdt sammen med 

Vognmandsforeningen Vendsyssel hos DEKRA i Nr. Sundby.  

Det var et godt arrangement, men der var blot for få deltagere. 

Vi har bestyrelsesmøde den 16. sep.  

 

Teddy Leif Nielsen  Vi har haft en rolig generalforsamling i Storstrøms 

Vognmandsforening uden ændringer i bestyrelses  
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Brian Damsgaard Jensen  Det går lidt op og ned i medlemstallet i Randers og Omegns 

Vognmandsforening, og det går stille den forkerte vej.  

 

Eventuelt  

 

Vi vil gerne høre om der sker noget på forsikringssiden, sagde Per Kappel. Aage Olesen,  

har dog ikke noget nyt med fra den side.  

Jan B. Scheuer, nævnte at han ikke ved hvem der nu er hans assurandør.  

 

Fra flere sider blev vejarbejdet og de deraf følgende indskrænkninger for trafikken på  

E45 nævnt, og man savnede reaktionsmuligheder for hurtige indgreb, hvis man 

konstaterer problemer i afspærringen m.v. Sekretæren lovede at udsende relevant 

kontaktinfo på ansvarlige medarbejdere ved Vejdirektoratet som kan tage action.     

 

Næste møde 

Teddy er i fuld gangen med at arrangere mødet den 29. november i Maribo. Det blev 

også vedtaget, at der fremover skal fastlægges faste datoer for møderne og specielt 

årets sidste møde, skal altid være fastlagt i god tid, så medlemmerne undgår at 

overbooke. 
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